Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
Тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ
07  августа 2023 г.

  №  78 /896
г. Лабинск
О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней
для голосования на  дополнительных  выборах депутатов Совета муниципального образования Лабинский район четвертого созыва по Западному пятимандатному избирательному округу № 4
В соответствии со статьей 50 Закона Краснодарского края от 26 де-кабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на  дополнительных  выборах депутатов Совета муниципального образования Лабинский район четвертого созыва по Западному пятимандатному избирательному округу № 4 ( приложение № 1).
2. Утвердить требования к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных  выборах депутатов Совета муниципального образования Лабинский район четвертого созыва по Западному пятимандатному избирательному округу № 4 (приложение № 2).
3. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на  дополнительных  выборах депутатов Совета муниципального образования Лабинский район четвертого созыва по Западному пятимандатному избирательному округу № 4 тиражом  15 283  штуки.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская.
5. Контроль за выполнением пункта 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Аксенову А.В.
Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                           Ю.И. Несветайло
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                           А.В. Аксенова